Estimo parcialmente la demanda interpuesta por el Abogado del Estado, en 

representación de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria y en consecuencia ordeno 

que por la Administración Concursal se reconozcan e incluyan en la relación de créditos masa 

la cantidad de cuarenta y cuatro mil quinientos veinte euros -44.520€- y tres mil doscientos 

cincuenta y dos euros con sesenta y tres céntimos -13.252,63€- a favor de la Agencia Estatal 

de la Administración Tributaria.» 

SEGUNDO. Tramitación en segunda instancia. 

1.La sentencia de primera instancia fue recurrida en apelación por la representación de la